
Н А К А З 

 

02 липня 2020 року         №  45 - у 

 

Про зарахування учнів до 1-х класів 

 

На виконання Конституції України, законів України «Про освіту», «Про 

загальну середню освіту», «Про захист персональних даних», постанов 

Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 «Про затвердження 

Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти та науки України від 16 квітня 2018 року № 367 (далі – 

Порядок), наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту від 03 жовтня 

2017 року № 930 «Про прозорість та відкритість діяльності закладів освіти», 

наказу Департаменту освіти і науки від 27.05.2020 № 86 «Про прийом дітей до 

1-х класів закладів загальної середньої освіти міста Києва у 2020 році», наказу 

управління освіти Святошинського району від 28.05.2020 р. № 71 «Про прийом 

дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти Святошинського району 

міста Києва у 2020 році» та наказу по школі від 29.05.2020року № 55 «Про 

прийом дітей до 1-х класів спеціалізованої школи № 185 ім. Володимира 

Вернадського Святошинського району у 2020 році» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати дітей до 1-х класів на 2020-2021 н.р. місце проживання яких на 

території обслуговування школи підтверджене; дітей, які є рідними 

(усиновленими) братами та/або сестрами дітей, що здобувають освіту в нашому 

закладі; дітей наших працівників та інших дітей,  кількість поданих заяв яких 

про зарахування не перевищує кількість місць у перших класах, у складі: 

 

1. Александрова К. 

2. Арбатський Є. 

3. Бабич А. 

4. Бак А. 

5. Балясевич Д. 

6. Баришев М. 

7. Биковська Н. 

8. Бицюра А. 

9. Бітар Х. 

10. Бровій З. 

11. Бугайчук М. 

12. Бударін А. 

13. Бут Т. 

14. Васильєва К. 

15. Віноградов Н. 

16. Галай Н. 



17. Гнатюк І. 

18. Гнітько З. 

19. Горбенко Я. 

20. Гориславець В. 

21. Гриник М. 

22. Гриник Н. 

23. Гринько М. 

24. Гупало К. 

25. Демченко І. 

26. Дмитрійчук М. 

27. Довгаль К. 

28. Довгаль Т. 

29. Дорошенко В. 

30. Драчев Л. 

31. Желтоногов Д. 

32. Жиліч М. 

33. Захарченко Є. 

34. Івко М. 

35. Ільченко М. 

36. Іщенко К. 

37. Каліберда Ю. 

38. Канівець М. 

39. Капустяненко Т. 

40. Кириченко М. 

41. Кіліменко М. 

42. Ключка С. 

43. Коба М. 

44. Ковальов Д. 

45. Кравченко Д. 

46. Красніков М. 

47. Кремова М. 

48. Кривобок Я. 

49. Крижанівський Д. 

50. Кузнецова Д. 

51. Кузнєцов І. 

52. Кузьменко М. 

53. Лепень С. 

54. Линок А. 

55. Мазур Н. 

56. Макієнко К. 

57. Малова П. 

58. Медвєдєва К. 

59. Мисюра Д. 

60. Михайлов І. 

61. Мухаровський М. 

62. Нагорняк М. 

63. Найдюков Ю. 



64. Напрієнко А. 

65. Неізвєстний Г. 

66. Некрасов Г. 

67. Омельковець М. 

68. Павленко І. 

69. Павлюк Т. 

70. Падун В. 

71. Палій К. 

72. Пасічна К. 

73. Пастух А. 

74. Перець А. 

75. Пінчук О. 

76. Полуянський А. 

77. Полуянський К. 

78. Пометкова Н. 

79. Поповський С. 

80. Прокопенко З. 

81. Пуляєва А. 

82. Радчук І. 

83. Раєвська Є. 

84. Ракітін Т. 

85. Ревякін К. 

86. Роюк О. 

87. Рудь З. 

88. Рябоконєва М. 

89. Саєнко В. 

90. Саламаха В. 

91. Самойленко У. 

92. Самойліченко М. 

93. Сененко Т. 

94. Сілін Д. 

95. Сіньковська А. 

96. Складаний В. 

97. Стогній Т. 

98. Стретович В. 

99. Ступницький Т. 

100. Суховєєва Д. 

101. Тімощук Г. 

102. Томко В. 

103. Тригуб Р. 

104. Трушенко К. 

105. Федоренко М. 

106. Філіпченко А. 

107. Філіпченко М. 

108. Хворостенко Є. 

109. Цибенко Т. 

110. Цибульська А. 



111. Цісар Р. 

112. Чалюк М. 

113. Шапран О. 

114. Шеремет А. 

115. Шиденко О. 

116. Ширіна К. 

117. Шиян Є. 

118. Шляхтіна К. 

119. Щербін Г. 

120 Яковенко Ю. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора школи                                                                       Т.Кузькова 

 

 

 


